
CO2 emissie inventarisatie

Algemene gegevens
Bedrijfsnaam Bureau Schmidt
KvK nummer 68445326
Inventarisatiejaar Q1+Q2 2023

Normen CO2 Prestatieladder (versie 3.1) en ISO 14064-1
Geverifieerd door CI Nee

   

CO2 emissie Scope 1

Categorie Gegevens Eenheid Aantal CO2-factor Ton CO2
Vervoer

Bedrijfswagens Diesel ltr 4.570 3,256 14,9
Bedrijfswagens Benzine ltr 918 2,821 2,6
Bedrijfswagens Elektrisch (onbekend) kWh 5.966 0,337 2,0

Leaseauto's Diesel ltr 0 3,256 0,0
Leaseauto's Benzine ltr 3.850 2,821 10,9
Leaseauto's Bio-CNG (groengas) kg 273 1,024 0,3
Leaseauto's Elektrisch (onbekend) kWh 21.961 0,337 7,4
Prive auto's Brandstofsoort onbekend voertuigkilometer 10.345 0,193 2,0

Gebouwen
Verwarming Aardgas m³ 3.366 2,079 7,0

CO2 emissie scope 1 in tonnen totaal 47,0
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Normen CO2 Prestatieladder (versie 3.1) en ISO 14064-1
Geverifieerd door CI Nee

   

CO2 emissie Scope 2

Categorie Gegevens Eenheid Aantal CO2-factor Ton CO2
Vervoer
- - - - -

Gebouwen
Elektriciteit Groen (wind/zon) kWh 4.152 0,000 0,0
Elektriciteit Grijs kWh 4.500 0,456 2,1

CO2 emissie scope 2 in tonnen totaal 2,1
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Algemene gegevens
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Inventarisatiejaar Q1+Q2 2023

Normen CO2 Prestatieladder (versie 3.1) en ISO 14064-1
Geverifieerd door CI Nee

   

CO2 emissie totaal

Categorie Gegevens Eenheid Aantal CO2-factor Ton CO2
Vervoer

Bedrijfswagens Diesel ltr 4.570 3,256 14,9
Bedrijfswagens Benzine ltr 918 2,821 2,6
Bedrijfswagens Elektrisch (onbekend) kWh 5.966 0,337 2,0

Leaseauto's Diesel ltr 0 3,256 0,0
Leaseauto's Benzine ltr 3.850 2,821 10,9
Leaseauto's Elektrisch (onbekend) kWh 21.961 0,337 7,4
Leaseauto's Bio-CNG (groengas) kg 273 1,024 0,3
Prive auto's Brandstofsoort onbekend voertuigkilometer 10.345 0,193 2,0

Gebouwen
Verwarming Aardgas m³ 3.366 2,079 7,0
Elektriciteit Groen (wind/zon) kWh 4.152 0,000 0,0
Elektriciteit Grijs kWh 4.500 0,456 2,1

CO2 emissie totaal in tonnen 49,1
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